



2009-06-03

Delad seger i landslagssprint

När landslaget passade på att marknadsföra sig på vägen till Nordiska mästerskapen var det junioren Kalle Johansson som visade upp sig allra bäst – med en delad seger med Peter Öberg.

På vägen till Nordiska mästerskapen i Finland den kommande veckan passade landslaget på att marknadsföra sig i en lekfull sprinttävling vid Kaknästornet i Stockholm.

- Det var väl inte så stort allvar i det här, men kul ändå att slå ett antal seniorer. Synd bara att jag inte kunde varit sekunden snabbare så att jag även slagit Peter Öberg, det hade varit en fin skalp.

Landslagssprinten avgjordes som en förtävling till Stockholm City Cup och många stockholmsungdomar passade på att jaga autografer från landslagsessen. Mest eftertraktad var Helena Janssons autograf, och Sveriges leading lady i orienteringsskogen gjorde ingen besviken. Hon vann damklassen med 19 sekunder före 17-åriga Tove Alexandersson.

Direkt efter tävlingen drog landslaget till färjan för färd till Finland, där Nordiska mästerskapen startar i Salo på lördag.



Linnea Gustafsson var en av många landslagsstjärnor som fick skriva autografer.

Resultat, landslagssprinten.

Herrar, 3,3 km: 1) Kalle Johansson, Halmstad, och Peter Öberg, Hällens, 15.36, 3) Mattias Millinger, Linné, +0.05, 4) Mats Troeng, Linné, +0.16, 5) Albin Rodefelt, Linné, +0.32.

Damer, 2,9 km: 1) Helena Jansson, Hagen, 14.55, 2) Tove Alexandersson, Stora Tuna, +0.19, 3) Linnea Martinsson, Tyr, +0.29, 4) Helena Karlsson, Bromma-Vällingby, och Kristin Löfgren, Järfälla, +1.29.

Var kontrollvakt på SCC i onsdags och fick se hur landslaget tog två kontroller, därefter kom de som deltog i SCC och här såg man rutinen hos många som tappade många sekunder framförallt de som försökte köra rakt på till 2:an som 3:an (låg nära varandra men med tät växlighet) Samtliga landslagstävlingare valde samma vägval mellan 1:an till 2:an (väntervägval på slutet)

Skrevs av Kurt Maxé 2009-06-08 kl 07:41

[Anmäl](#)

Via OK Hällens hemsida så kan man läsa Peter Öbergs och Linnea Gustafssons bloggar ifrån Salo. <http://www.okhallen.se/> kopiera o klistra in.... Härligt sprungit Kalle, hoppas att veckan i Finland blir kanon.

Skrevs av Kennet Horvath, Halmstad OK 2009-06-04 kl 22:13

[Anmäl](#)

Öberg intervjuas i SVT



Peter Öberg intervjuas av SVT:s Rikard Ekman. I [SVT Play kan du se inslaget som sändes i Sportnytt den 3 juni](#). Inslaget börjar 12 minuter in i programmet.